МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Административного регламента
Министерства природных ресурсов Курской области по

предоставлению государственной услуги
«Выдача и аннулирование охотничьего билета»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о
сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», приказом Минприроды
России от 24.09.2024 № 579 «Об утверждении порядка выдачи и
аннулирования охотничьего билета, формы охотничьего билета»,
постановлением Губернатора Курской области от 07.12.2022 № 400-пг «Об
утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов Курской
области», постановлением Администрации Курской области от 19.04.2022
№ 441-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг и
признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению Министерством природных ресурсов Курской области
государственной услуги «Выдача и аннулирование охотничьего билета».

2. Должностным лицам Министерства природных ресурсов Курской
области при предоставлении государственной услуги руководствоваться
данным административным регламентом.

3. Отделу охотничьего контроля (надзора) Министерства природных
ресурсов Курской области (Рассохин А.Ю.):

обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в
сетевом издании, на Официальном интернет-портале правовой

П х s. До IS г.

г. Курск

информации (www.pravo.gov.ru), на официальном сайте Министерства
природных ресурсов Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в сроки, установленные
постановлением Губернатора Курской области от 27.02.2023 № 73-пг «О
порядке официального опубликования, размещения и вступления в силу
нормативных правовых актов Губернатора Курской области,
Правительства Курской области, Администрации Курской области, иных
исполнительных органов Курской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
министра природных
ресурсов Курской области А.В. Володько

http://www.pravo.gov.ru